

KP Holding Silkeborg ApS

CVR-nr. 26621763

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2014

Dirigent

Navn: Kent Hannibal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KP Holding Silkeborg ApS
Mads Clausens Vej 11
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26621763

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Kent Hannibal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i tilknyttede og associerede erhvervsdrivende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.848 t.kr. og anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.945)	(7.506)
Driftsresultat		(7.945)	(7.506)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.884.017	2.435.386
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.278	99.122
Andre finansielle indtægter		22.182	16
Andre finansielle omkostninger		(44.771)	(59.595)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.861.761	2.467.423
Skat af ordinært resultat	1	2.841	5.403
Årets resultat		3.864.602	2.472.826
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		98.400	96.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.792.295	2.534.508
Overført resultat		1.973.907	(158.282)
		3.864.602	2.472.826

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.812.653	14.028.636
Kapitalandele i associerede virksomheder		202.483	194.205
Andre tilgodehavender		1.582.182	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>17.597.318</u>	<u>14.222.841</u>
Anlægsaktiver		<u>17.597.318</u>	<u>14.222.841</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.012	233.346
Tilgodehavende selskabsskat		200.841	99.403
Tilgodehavender		<u>360.853</u>	<u>332.749</u>
Likvide beholdninger		<u>1.239</u>	<u>422</u>
Omsætningsaktiver		<u>362.092</u>	<u>333.171</u>
Aktiver		<u><u>17.959.410</u></u>	<u><u>14.556.012</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.224.435	11.432.140
Overført overskud eller underskud		4.332.395	2.358.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret		98.400	96.600
Egenkapital		<u>17.780.230</u>	<u>14.012.228</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.287	537.534
Anden gæld		78.893	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>179.180</u>	<u>543.784</u>
Gældsforpligtelser		<u>179.180</u>	<u>543.784</u>
Passiver		<u>17.959.410</u>	<u>14.556.012</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.432.140	2.358.488	96.600	14.012.228
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(96.600)	(96.600)
Årets resultat	0	1.792.295	1.973.907	98.400	3.864.602
Egenkapital ultimo	125.000	13.224.435	4.332.395	98.400	17.780.230

Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.841)	(5.403)
	<u>(2.841)</u>	<u>(5.403)</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</u>	<u>Andre tilgodehavender kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.725.701	65.000	0
Tilgange	0	0	1.582.182
Kostpris ultimo	<u>2.725.701</u>	<u>65.000</u>	<u>1.582.182</u>
Opskrivninger primo	11.302.935	129.205	0
Andel af årets resultat	4.649.017	8.278	0
Regulering interne avancer	(765.000)	0	0
Udbytte	(2.100.000)	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>13.086.952</u>	<u>137.483</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.812.653</u>	<u>202.483</u>	<u>1.582.182</u>

	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:		
Kølegruppen A/S	A/S	100,00
KP Ejendomme Silkeborg ApS	ApS	100,00
Kølegruppen Øst ApS	ApS	51,00

	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Associerede virksomheder:		
KL Invest Silkeborg ApS	ApS	50,00

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

KP Holding Silkeborg ApS hæfter for Kølegruppen A/S', KP Ejendomme Silkeborg ApS' og Kølegruppen Øst ApS' bankmellemværende, som pr. 31.12.2013 udgør 5.701 t.kr.